А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                   №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 31.05.2012 № 1522

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче

разрешений на ввод объекта

в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.05.2012 № 1522 «Об Административном регламенте

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта

в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1 подпункт 2.12.3 дополнить словами «, за исключением случаев

изменения площади объекта капитального строительства в соответствии

с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;»;

1.2 подпункт 2.12.4 дополнить словами «, за исключением случаев

изменения площади объекта капитального строительства в соответствии

с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=3E0AD721885B62BAEA099C28A85C76047E6C9C242581C98C7C89011D616EB3936ED7B7051964F3D427F2098426L1tAD
consultantplus://offline/ref=1DBC88F575E757C246A9F4EB68924413EFD109CA249858778851D4DE0244C730EA99AB3AD705E9CC16520EDF55709359D64E122E9174M6eED

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исполнитель: консультант юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3311) ____________________________________________________________________